1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 25 апреля 2018 года № 329-р
О создании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 100-летию организации ВЛКСМ
В целях воспитания молодежи на положительных примерах старших поколений, а также в связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвященных 100-летию Всесоюзного Ленинского Коммунистического Союза Молодежи (далее ВЛКСМ):

1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в 2018 году мероприятий, посвященных 100-летию ВЛКСМ, согласно приложению.

2.Организационному комитету по подготовке и проведению в 2018 году мероприятий, посвященных 100-летию ВЛКСМ, до 1 июня 2018 года разработать и утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению 100-летия ВЛКСМ.

3.Организовать освещение хода подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию ВЛКСМ, на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и в средствах массовой информации.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон